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Vi var ikke særlig aktive i fjor, men noen gode 
resultater kan vi skryte på oss, iallfall. 

Jeg, Selma og Tulla tok oss en snabbtur til 
Roskilde i Danmark i mai. Danskene er rågode 
på utstilling, og det er en fryd å delta. Vi kom 
hjem med dansk championat og ny tittel – 
VikingeVinder-22. 

Frida var plutselig ble 9 måneder, og det 
var bestemt at det skulle være utstilling i Stan-
gehallen i august. Den er jo såpass nærme at vi 
jo rett og slett er nødt 
til å delta der. Etter 
litt trening oppe på 
Birken så var vi klare. 
Frida slår til med cert 
og BIR lørdagen, 
mens på søndagen 
var dommeren av en 
annen oppfatning, så 
vi kom oss igjennom 
med kun excellent.

Før det så hadde 
vi lest på NKK om at 
det ble innført inter-
nasjonalt juniorcham-
pionat med tittelen 
CIB-J. Kravet var 
at man måtte vinne 
juniorklassen med CK 
i tre forskjellige land 
for tre forskjellige 
dommere. For oss var 
det ikke i nærheten 
da av å engang tenke 
på at det var en tittel 
som var noe for oss … 

2022 – året da 
konkurranseinstinktet slo inn

Men plutselig så satt jeg og leste på termin-
listen til den finske kennelklubben og ser på 
kartet at Eckerö er jo ikkje så langt å dra til, og 
mannen var ikkje helt negativ til en Finlands-
tur heller … Vi kommer hjem med reserve-
cert og reserve-CACIB på Selma, samt at Frida 
får sitt første junior-CACIB. Har vi flaks, så vil 
reserve-CACIB-et bli omgjort til CACIB på 
denne turen, da vinnertispen allerede har flere 
ubrukte CACIB fra før.
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Og, da var vi plutselig i gang. Jeg kaster 
meg rundt og får den svenske kennelklubben 
til å forhåndsregistrere Frida i databasen sin 
slik at jeg kan melde henne på internasjonal 
utstilling i Växjö i september. Der får vi også 
junior-CACIB!! Herregud, dette var utrolig 
stas og så gøy! Og jeg som egentlig ikke liker 
utstilling noe særlig, fordi jeg sliter litt med 
fraværende konkurranseinstinkt. Men nå har 
det virkelig slått inn! 

Neste mulighet blir Herning i Danmark. 
Der er det 2 -dagers utstilling, hvorav kun søn-
dagen er gjeldende for oss da Frida allerede har 
fått junior-CACIB fra dommeren som døm-
mer lørdag. Og søndagen går jo over all for-
ventning! Selma smeller til med å bli BIR, får 
CACIB og enda en tittel – DanskVinder-22. 
Frida ender opp med sitt tredje junior-CACIB 
– tittelen er i boks, og vi kan sende inn søknad 
for CIB-J-tittel til FCI. Hun får også tittelen 
dansk juniorvinder-22. Kan tro reisen hjem 
igjen gikk fort! 

Siste utstillingen for i år ble NKKs nordiske 
utstilling i Sandefjord. Selma manglet kun 
ett nordisk cert, og vi prøvde oss der. Igjen så 
har vi lykken med oss – Selma blir BIR med 
nordisk cert, og Frida blir andre beste tispe 
med cert. Fire timer hjem i bil i øspøs regn og 
sidevind går som en lek! 

Så hvis en skal si det riktig nå, så blir det 
følgende (og ja, jeg skryter uhemmet av dem 
begge hvis jeg får lov, fyttikatta for noen vakre 
hunder jeg har!): 

<Foto 1 med tekst> NO SE DK UCH 
NORDIC UCH NJV-20 VIV-22 DKV-22 
Necesse’s Esse Ecce

<Foto 2 med tekst> CIB-J DKJV-22 Islay’s 
Thistle

Inger-Johanne Løvik
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Anniehoods Ocean Mermaid (Ester)
Født 10.11.22, etter Ab Fab My Deer Marshall 
x Sri-Lanka Celtic Alanda.  
Oppdretter: Marina Pettersson

Dagen kom endelig! Vi skulle hente valp! Lille 
Ester skulle flytte inn til oss 8 uker gammel og 
gjøre familien vår komplett. 3 år har gått siden 
vi måtte ta farvel med vår kjære følgesvenn, og 
huset har manglet noe siden. Nå som Ester har 
kommet, er huset ikke lenger bare et hus, men 
et hjem. 

At det ble mynde denne gangen, var helt 
tilfeldig. Eller, ikke helt tilfeldig, fordi første 
gangen vi møtte en skotsk hjortehund, ble vi 
fortapt i dens personlighet og nydelige vesen. 
Så møtte vi gjennom årene noen flere mynder, 
og de bekreftet at dette nydelige lynnet som vi 
opplevde første gang med skotsk hjortehund, 
var spesielt hos mynder. 

Vi skulle vente noen år før vi skulle ha 
hund igjen. Dette fordi vi er blitt småbarnsfo-
reldre og hadde nok med denne valpetiden. I 

Nye hjortehund-borgere

tillegg hadde vi flyttet på småbruk og skaffet 
andre bruksdyr til gården. Men det var et dyr 
som manglet, og det var hund. 

Etter nok et møte med en flokk på fire 
mynder, og vi like forelska, dro vi hjem og 
begynte å Google. Den første setningen som 
vi festet oss ved var: «den vennlige kjempen», 
videre leste vi at denne hunderasen var veldig 
barnevennlig. Kanskje vi kunne ha hund 
tidligere enn planlagt? Stort hus har vi og 
masse boltreplass på tunet blant høner, kaniner 
og sau. 

Nå har Ester vært hos oss i ca. en må-
ned. Det tok to dager før hun kom ut av 
skallet sitt og viste fram sin valpete og tullete 
side. Men hun var tydelig et trygt og litt selv-
stendig vesen. Hun hadde nok ro til å ligge i 
småguttene sine fang og være vårt pustende og 
valpeluktende skjerf. 

Når hun kom hit, var det kald, våt og glatt 
januar. Og når vi måtte ut (ca. 20 ganger i 
døgnet), kunne ikke Ester komme seg fort 
nok inn igjen. Her viste hun tidlig fram sin 
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selvstendighet og prøvde alt for å komme 
inn igjen. Hvis vi brukte for lang tid, presset 
hun de lange beina og resten av den klumsete 
valpekroppen igjennom katteluka. 

Etter en uke ble været litt bedre, og det 
var på tide å utforske uteområdet. Ikke bare 
snø, men også høner og sauer. Etter å ha 
møtt søyene nese mot nese, var hun så tøff at 
hun prøvde seg på væren. Her kom det første 
bjeffet. 

Ester er absolutt en aktiv valp. Hun biter 
og klorer og løper og herjer. Men sover og 
koser mye også. Hun er selvstendig, men 
søker også masse oppmerksomhet hos oss, 
både inne og ute. Hun er lærevillig i korte 
perioder om gangen og fantastisk å kontakt-
trene med. Kroppsspråket syns vi er litt uvant, 
hun har en «kurve» på bakenden som vi ofte 
mistolker som at hun må bæsje eller tisse. Og 
en hale som vi må lære oss å lese. 

Hun er tålmodig med guttene som er 4 og 
2 år. Hun sover gjerne med hodet i fanget på 
4-åringen og er mye mindre hardhendt med 
dem enn med oss. Det ser ut som starten på 
et kjempefint forhold. Og Ester bekrefter med 
sitt nærvær at vi ikke kan leve uten hund, 
og at dette kanskje er starten på at vi er blitt 
myndefolk for alltid. 

Rikka Jenset Holm

St. Finnian Dawn 
Født 07.02.22, etter Jaraluv Michael x St. 
Finnian Goya. Oppdretter: Ane Lid Lerheim

Jeg har så lenge jeg kan huske, vært interes-
sert i hund. Fikk min første hund i 1981, en 
storpuddel fra Elsa Storesund. Jeg kjøpte i 
2000 min første mynde, borzoien Kazar Opus. 
Var en del på utstillinger med han, spesielt i 
Trøndelag, da jeg bodde der på den tiden. På 
de fleste utstillingene var det hjortehunder å 
se. Jeg ble fascinert av rasen, syntes ikke de var 
like vakre som borzoien, men det var noe ved 
vesenet deres som tiltrakk meg. Tiden gikk, 
Opus ble bare 8 år, jeg kjøpte en ny borzoi, 
Kazar Tula, i 2008. Flyttet i 2011 til Os sør for 
Bergen. Ønsket å ha to hunder og har alltid, 
siden jeg hadde min første storpuddel på 
1980-tallet, ønsket meg en ny. Kjøpte i 2012 
en storpuddel fra kennel Molineux. Verdens 
snilleste Sandy. Fortsatte med å gå på utstil-
linger og fikk da etter hvert kontakt med Ane 
og hennes flotte hjortehunder. Ønsket om en 
hjortehund meldte seg igjen. 

Jeg har aldri ønsket å ha flere enn to hun-
der samtidig, så jeg var ikke klar for å kjøpe 
valp da Ane hadde et kull i 2015, men fristel-
sen var stor. I 2019 døde Tula 11 år gammel. 
Nå var jeg klar for en hjortehundvalp. 

Vår-Mynden 2023.indd   83Vår-Mynden 2023.indd   83 2023-03-21   06:542023-03-21   06:54



Tiden gikk, endelig i 2022 ble jeg og 
Ragnar de heldige eierne av en hjortehund, 
St. Finnian Dawn. Snill, keitete, tung, vakker, 
mye hund. Vi trives med henne, hun er litt 
for voldsom i lek med Sandy, som nå er 10 år 
gammel, men de er vel forlikt så lenge de ikke 
skal herje i lag. Herje får Dawn gjort når hun 
treffer sine andre søsken som bor i nærheten. 
Vi har hørt mye om hvor aktive hjortehun-
dvalper kan være, men synes ikke det er mer 
enn hva som har vært med de andre rasene 
vi har hatt. Har vært på noen valpekurs, og 
hun går fortere lei enn de andre jeg har trent 
med. Det kjekkeste er å springe i skog og 
mark og å ligge å sløve i sofaen. Vi er spent på 
fortsettelsen, håper vi får anledning til å dra på 
utstillinger i løpet av året. Vi har vært på noen 
valpeutstillinger, ikke helt fortrolig med det 
ennå, men har fått fine kritikker. Vi, les eier, 
trenger mer trening. Dawn ble 1 år i februar, 
er hun utvokst nå skal tro?

Jorunn Hodneland

Nicole’s Murtagh Fraser (Louie)
Født 19.06.22, etter Greyhawks Roanie Cheros 
x Necesses Data. Oppdretter: Ingela Stjernqvist

Louie er en glad og livlig gutt som er veldig 
glad i mennesker, så han digger når det kom-
mer folk på besøk, og på tunet. Men han kan 

være litt mer beskjeden ved møte med andre 
hunder og dyr. Han slapper best av når alle 
folka hans er hjemme (mannen min, guttun-
gen på snart 12 år og meg), da koser han seg i 
sofaen, og gjerne med hodet på fanget når jeg 
sitter i sofaen. Han synes også det er morsomt 
å leke i sammen med guttungen. Og «dra» 
leken og riste bamser er noen av favorittaktivi-
tetene inne.

Han elsker å være ute, og spesielt nå når det 
er snø. Det å dytte snuten langt ned i snøen, 
mens han snuser så hodet hans blir helt borte. 
Og løpe i dypsnøen er også gøy. Men han har 
også behov for å løpe der han får god fart. Og 
når han er i farta, er det nesten som man kan 
høre han le. Der han løper i en susende fart, 
og det ser ut til at han er mer over bakken enn 
på bakken. I hvert fall koser han seg veldig 
med det. Han er alltid klar for en rundtur 
rundt for å «lese avisen», men han gjør sitt 
hjemme. Så det hender vi må komme oss hjem 
når vi er på tur, så han får tisset og bæsjet!

Han «prater» en del, noe instruktøren på 
valpekurset bemerket også. Han har forskjel-
lige lyder til forskjellige ting han ønsker å 
oppnå eller fortelle. (Alt fra: lukk opp døra, 
jeg må på do, slipp meg inn, jeg vil leke, jeg 
kjeder meg, jeg koser meg, jeg klør bak her, få 
smake litt av det du har der, jeg sover tungt.) 
Men han bjeffer ikke når det kommer biler, 
eller når jeg kommer hjem fra jobb. Men han 
står klar ved døren for å ta oss imot alle med 
en varm velkomst.  
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Før vi fikk Louie hadde vi en border collie, 
som døde i februar 2022. Det var i utgangs-
punktet en vi skulle passe i 1 år, men vi var så 
heldige at vi fikk beholde henne, og som vi da 
hadde i 6 år. Vi snakket lenge om at vi ønsket 
oss en hund til, og vi var innom flere raser for 
å se om det var noen som kunne passe inn i 
vår familie, levesett og interesser. Vi var også å 
så på irsk ulvehund, som var en sterk kandidat 
den gangen. 

Men sommeren 2021 satt vi på en utekafé i 
Lærdal sentrum, det var godt med folk som var 
ute i det fine sommerværet. Og blant dem så vi 
det kom gående en flott hund med majeste-
tiske bevegelser, og som gikk rolig ved sin eier. 
Første tanke var at det var en ulvehund, men 
ved nærmere øyekast så vi at det ikke kunne 
være det. Så vi stoppet eieren med hunden, 
spurte om rasen og om vi fikk hilse på. Og det 
var greit både for hund og eier. Så vi hadde en 
hyggelig samtale med dem begge. Vi ble helt 

betatt av hvor stødig og trygg tispa var, og en 
helt spesiell utstråling. 

Så etter at de hadde gått videre, kikket vi på 
hverandre og sa nesten samtidig, «der er den!» 
Så etter dette leste vi om skotsk hjortehund og 
hilste på flere av rasen (selv om det ikke er så 
mange av dem i Norge). Og vi satt igjen med 
samme inntrykk som vårt første møte. Og ble 
bare mer betatt! Vi fikk også en følelse av at 
rasen kunne passe inn i vårt liv. 

Vi er ikke en topptur-familie, men vi liker 
godt turer med en god niste og hva naturen 
har å by på av stort og smått. Noen helger 
liker vi bare å være hjemme og ordne i hagen. 
Gleden er stor ved å ha denne glade, livlige, 
nysgjerrige og pratsomme prinsen i familien.

Vi har også hørt at hjortehundvalper er 
ganske aktive og oppfinnsomme. Men dette 
er vår første hundevalp, så vi har ingen å 
sammenligne med. Men tenker at en frisk 
hundevalp er en aktiv og glad hundevalp. 
Så da er vi også glade. Han er heller ikke så 
interessert i å drive med disse lydighetsgreiene. 
Men kan godt sette seg eller legge seg om han 
får «lønn» for strevet. Det er nesten som man 
kan høre han si, mens han ser overraskende 
på deg: «Si meg … vet du ikke hvem jeg er?!» 
Han har heller ikke lyst til å hente ditt eller 
datt. Og skulle man være så uheldig å kaste en 
ball ifra seg for tredje gangen, ja, da kan du 
hente den selv, når du er så slepphendt. Eller 
jeg kan ta den jeg, for du skulle jo ikke ha den. 
Eller så graver han den ned i snøen, så vi er 
ferdig med det tullet der. Det virker som han 
er en som bare har lyst til å være sammen med 
sine kjære og nyte livet, og det bør da holde i 
massevis. Og som guttungen sier hver morgen 
når han skal på skolen: «Åh, jeg savner Louie 
allerede! Jeg tenker på han hele tiden når jeg er 
på skolen. Og tenk om han hadde visst at han 
er så vakker!»

Men det tror jeg nesten han vet … vår lille, 
store prins Louie!

Camilla Damgaard

Skotsk hjortehund

Mynden • 85

Vår-Mynden 2023.indd   85Vår-Mynden 2023.indd   85 2023-03-21   06:542023-03-21   06:54



Anniehoods Once Upon a Time (Robin)
Født 10.11.22, etter Ab Fab My Deer Marshall 
x Sri-Lanka Celtic Alanda. Oppdretter: Marina 
Pettersson

Denne lille hjortehundgutten ble født 10. 
november 2022 og kom fra et kull på hele 
10 valper! Vi innså fort at vår lille «Robin» er 
verdens søteste valp!!! Innimellom, så må vi vel 
innrømme at vi tenker han er mest søt når han 
sover, med tanke på pirajatennene som tidvis 
brukes ganske uhemmet … 

Han setter nå agendaen her i huset, med 
utedotrening, lek, læring og behov for konti-
nuerlig oppfølging all den tid han er våken. 
Som heldigvis ikke er hele tiden! Når sovetoget 
kommer, så er han så avslappet at man nesten 
er redd for at han har daua. Da er det nesten 
så man vurderer å gjøre den legendariske «oste-
testen», … men viktigere er det nok at valpen 
får nok og uforstyrret søvn til å vokse på, både 
for kropp og sjel. For de uinnvidde så er «oste-
testen» beskrevet i Your Scottish Deerhound 
Primer, s. 23:

CHEESE TEST
It is not always easy to tell if your 
adult Deerhound is under the 
weather or simply being its normal 
laid back self; nor is it always easy to 
tell if your old couch potato is alive 
or not. One tried and true method 
that surpasses a thermometer, 
pulse test or fogging mirror under 
the nose is a piece of cheese (old 
Canadian cheddar is best) waved 
one-eighth of an inch in front of the 
nostrils. If there is no reaction you 
have either a critically ill Deer-
hound or it has quietly passed away.

Lille Robin vokser som et uvær, slik hjorte-
hunder skal. Det er jo helt utrolig fasinerende 
at en kropp som vokser nesten 240 g om 
dagen kan klare å fungere, med nervesystem, 
muskler, sener og skjelett og alt som skal 
henge sammen! Første øvelse hver morgen er 
å finne ut hva som vokste under natten – var 
det bakbena, halen, ryggen, eller noe annet? 
Dermed blir det noen søkende skritt før han 
vet hvor labbene befinner seg på det nåvæ-
rende tidspunkt.
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Å få valp på vinteren kan nok være en 
ulempe med tanke på å lære seg utedo, erfarer 
vi nå. Å måtte ut i tide og utide er jo rene 
«straffe-eksersisen» for en liten valp, kaldt og 
ekkelt som det er! Fordelen er imidlertid at det 
er en kjempestor belønning å få gå inn umid-
delbart når man har fått prestert noe! Vi bor 
i blokk, slik at lillegutten ble båret ut og opp 
gjennom heisen alle de 15–20 ganger i døgnet 
han trengte i begynnelsen, for å unngå at han 
tisset i gangen eller heisen før han rakk ut … 
En gevinst med dette er at mor og far har fått 
trent noen muskler disse ukene og treningsef-
fekten øker jevnt og trutt ettersom vekten øker 
fra dag til dag.

Vi bor med skogen som nærmeste nabo her 
på Eiksmarka i Bærum, og gleder oss til våren 
hvor vi etter hvert kan gå fine turer og utforske 
terrenget. I dag fant vi en liten solsmeltet flekk 
i skogkanten med lyng, kvister, kongler og alt 
hva et hjortehundvalps hjerte kan begjære. Det 
gav stor lykke med full løperaptus!

Betydningen av tidlig sosialisering og 
miljøtrening har blitt enda mer vektlagt enn 
da vi sist hadde valp. Vi har gjort vårt beste for 
å introdusere lille Robin for dyr og mennesker 
i alle formasjoner som han vil møte gjennom 
livet … t-bane, bil, alene, ulike underlag, 
mørk skog, elg, pulk, skiløpere, valpekurs, 

krykker, rullator, støvsuger, andre hus, etc. etc. 
Vi tobente har i alle fall blitt enormt sosiali-
sert ved å besøke eller få besøk av, alle venner 
og familie vi har, inkludert stødige og snille 
hunder i vår omgangskrets.

Dette er vår andre hjortehund etter at vår 
kjære Ludvik døde for litt over et år siden. 
Det er en stor overgang fra å ha en voksen, 
rolig og klok hund som forstår det meste og 
vi kjenner så godt, helt til det forutsigbare. Nå 
har vi et ubeskrevet blad som kan «ingenting», 
oppmerksomhet på maks to sekunder, hvor 
alt er nytt og alt skal læres og oppleves helt fra 
«scratch». Med stor ærefrykt og bekymring 
for å gjøre noe feil eller at den lille skal skade 
seg. Men utrolig morsomt å få ha en valp som 
man kan påvirke og se utvikle seg fra dag til 
dag. Hvilket stort privilegium å få leve livet 
sammen med en hjortehund! 

Hilsen to lykkelige, nybakte valpeforeldre Lise 
Toubro Bratberg og Dan Kyrre Stangebye
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Whippet

STOP PRESS!

CRUFTS 2023

Fantastisk for nordmenn ved whippet-ringen på CRUFTS i år! CRUFTS er verdens største 
hundeutstilling, med rundt 20 000 hunder bedømt over fire dager. I år gikk «Hound Group» 
(som blant annet inkluderer de fleste rasene i vår gruppe 10) på lørdag 11. mars. Godt over 400 
whippets var anmeldt, hanner og tisper ble bedømt av hver sin dommer – henholdsvis Mr. Jeff 
Horswell (hanner) og Mrs. Jan P. Wood (tisper).

Både BOB (best of breed, BIR) og BOS (best opposite sex, BIM) gikk til norskeide hunder – 
det er ikke mindre enn en sensasjon!

BIR med CC (cert):  
Aaniston Ohnoits 
mymotherinlaw. 

Eiere: Oppdretter, Heidi 
og Ove Erik Bekkvang,  
Norge. 

Oppdretter: Mia Winroth, 
Sverige. 

Foto: O.E. Bekkvang
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Whippet

BIM med CC (cert):  
Brilliant Pearl’s  

Easy Breezy. 

Eier: Kamil Koziol, 
Polen. 

Oppdretter:  
Trine Engen, Norge. 

Foto: Heidi Hoff

Gratulerer med en braksuksess og 
for at det var ekstra stas å være 
norsk rundt «the green carpet»!
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              Velkommen til Open Show 2023! 
    Drammen Hundepark søndag 9. juli 

  
Dommer:  Espen Engh, kennel Jet´s  

 
Meld på og få en unik sjanse til å stille hjortehunden din også på NKKs utstilling i 

Sandefjord, ikke langt fra Drammen. Du kan få med deg en internasjonal utstilling fredag 
7.7 og en nordisk utstilling 8.7 før du avslutter helgen i grønne, fredelige omgivelser 9.7! 

 
Klasser: 

Baby 3-4 mnd.     Voksne 2-3 år 
Valper 4-6 mnd.    Voksne 3-5 år 
Valper 6-9 mnd.    Voksne 5-7 år 
Voksne 9-15 mnd.    Voksne 7-9 år 
Voksne 15-24 mnd.    Veteran over 9 år 

 
Vi kårer også Beste hode og uttrykk, Beste bevegelser og Beste par!  

Utstillingen er uoffisiell og hunder med utstillingsfeil, som en testikkel og ukorrekt pels, kan 
delta.   

 
Påmeldingsfrist: 18. juni. Påmeldingsadresse: mona.bidne@gmail.com. Påmeldingsavgift: 

Voksne 300,-/valper 200,-. Innbetales til konto nr. 5033.68.19331. Påmeldingsskjema finner 
du på hjortehund.no. Spørsmål? Ta kontakt med Liv på +47 900 83 225. 

 
Velkommen! 

Arbeidsutvalget for Skotsk hjortehund  
Liv Vogt Johansen, Kristin Ellingsen, Ragnhild Raaness, Lise Bratberg, Inger Johanne Løvik, 

Mona Bidne 
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AFGHANSK MYNDE

ABSOLUTE AFGHAN 
Alf. R. Refsum 
Skrantebygdaveien 244 
1894 Rakkestad 
Tlf.: + 47 469 40 320 
E-post: arefsum@gmail.com 

AL-DAHNÀ 
Torill og Bent-Ove Knudsen 
Feenveien 124
3160 Stokke 
Tlf.: + 47 461 96 823 / + 47 454 43 439 
E-post: al_dahnas@yahoo.com 

ELSTO 
Elsa Storesund 
Huldervegen 25  
4298 Torvastad  
Tlf.: + 47 932 27 052  
E-post: elsto@outlook.com 

ESBELTO 
Lisbeth og Trond Are Karlsen  
Engan 46
7290 Støren  
Tlf.: + 47 930 84 596 / + 47 920 92 334  
E-post: esbelto@hotmail.no 

EVENTYRVANNET
Lotte Werner Pettersen
Søndre Mangen vei 1050
1930 Aurskog
E-post: lottew@gmail.com

GILTHONIEL 
Ingunn Rina Riddervold Heimdal 
Litoppen 21
2080 Eidsvoll 
E-post: gilthonielafghans@gmail.com 

MOVING 
Therese Susann Walle Andresen 
Fiolveien 32
1911 Flateby 
Tlf.: + 47 922 02 646 
E-post: therese@kjetil-andresen.no 

SAMAWI 
Kari-Anne Jacobsen 
Jørgen Moesgt. 20
4011 Stavanger
Tlf.: + 47 988 11 889  
E-post: kennelsamawi@gmail.com  
Hjemmeside: www.samawi.no 

ÅGE GJETNES 
Vestsideveien 321
3405 Lier  
Tlf.: + 47 994 03 889  
E-post: gjag@online.no 

AZAWAKH

EL-ADINI 
Ines Blix  
E-post: inesblix@hotmail.com  
Hjemmeside: www.el-adini.blogspot.com 

SAMAWI 
Kari-Anne Jacobsen 
Jørgen Moesgt. 20
4011 Stavanger
Tlf.: + 47 988 11 889  
E-post: kennelsamawi@gmail.com  
Hjemmeside: www.samawi.no 

BORZOI

BODAROV 
Katja W.R. Eggers 
Tlf.: + 47 53 22 44 53 / + 47 944 25 580 
E-post: minpost2007@msn.com 

BORZKAS 
Espen Uvaag  
Gråbergveien 1
1831 Askim  
Tlf.: + 47 938 42 476  
E-post: eauvaag@hotmail.com  
Hjemmeside: www.borzkasborzoi.blogspot.com 

BUILT FOR SPEED 
Maren Andrea og Tone Kristine Berger  
Tlf.: + 47 994 425 28 / + 47 951 86 760  
E-post: tonekberger@hotmail.com  
E-post: bergerm_@hotmail.com 

KAZAR 
Ole Terje Hovland & Nils Erik Næss  
Brekkerødlia 68
1782 Halden  
Tlf.: + 47 405 24 610  
E-post: kazarborzoi@gmail.com  
Hjemmeside: www.kazar-borzoi.com

LE SPHINX 
Marit Folgerø  
Tlf.: + 47 967 24 845  
E-post: lesphinxborzoi@gmail.com  
Hjemmeside: www.borzoi.no 

STEPPDANCE 
Susanne Strøm  
Hauerseter
2055 Nordkisa  
Tlf.: + 47 98 99 91 57  
E-post: stepp-dance@hotmail.com  
Hjemmeside: www.brutus123.com 

TISHZKOVA’S 
Ine Linken Havold   
Krapfossveien 53
1597 Moss  
Tlf.: + 47 992 41 965  
E-post: inelinken@gmail.com 

TZARTAIG 
Gerd Thorkildsrud  
Haugtun Egnervn 11
1923 Sørum  
Tlf.: + 47 63 82 41 14 / + 47 478 59 233  
E-post: pbjerk@online.no  
Hjemmeside: www.tzartaig.com 

OPPDRETTERREGISTER
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GREYHOUND

AZRAVI 
Beathe Schultz  
Langsæterveien 110
1860 Trøgstad  
Tlf.: + 47 69 82 53 50  
E-post: beathe@azravi.no  
Hjemmeside: www.azravi.no 

JET’S 
Espen Engh  
Vestsideveien 321
3400 Lier  
Tlf.: + 47 32 85 52 53  
E-post: espenjet@online.no  
Hjemmeside: www.jetgreyhounds.com 

IRSK ULVEHUND

BALLYGRAN 
Anne Mette Mikkelsen  
Mons Slettens vei 21
5265 Ytre Arna  
Tlf.: + 47 920 22 386  
E-post: wolfhound@ballygran.com  
Hjemmeside: www.ballygran.com 

CORMAC 
Odd og Gunn Marit Myhre  
Dalaustvegen 221
2386 Brumunddal  
Tlf.: + 47 918 21 205  
E-post: cormac@bbnett.no  
Hjemmeside: www.cormackennel.com 

ITALIENSK MYNDE

CASA ITALIANO 
Mona I. Aa. Clemmetsen  
Strand Gård, Haugsjåsund  
3855 Treungen  
Tlf.: + 47 35 04 54 55 / + 47 901 93 316  
E-post: mona.gunnar@hotmail.com 

DONNALULU
Liliane Pedersen 
Gransheradveien 1335 
3691 Gransherad 
Tlf.: + 47 412 62 798 
E-post: lilianepedersen@yahoo.no 
Hjemmeside: www.donnalulu.net

EUGENIOS 
Tone Bekkåsen Fischer  
Korsmogutua 17
2022 Gjerdrum  
Tlf.: + 47 63 99 12 18 / + 47 926 41 590  
E-post: eugenios@online.no 

ICEFLY 
Jorunn Aukrust
Treatrumsgt. 15
3611 Kongsberg 
Tlf.: + 47 920 15 904
E-post: jorunnaukrust@gmail.com
Hjemmeside: Icefly-puddel.net

KAZAR 
Ole Terje Hovland & Nils Erik Næss  
Brekkerødlia 68
1782 Halden  
Tlf.: + 47 405 24 610 
E-post: kazarborzoi@gmail.com  
Hjemmeside: www.kazar-borzoi.com 

NOLESS
Evy Marie Brinch
Tlf.: + 47 911 28 144
E-post: ebrinch1@icloud.com

PHLY SOCIETY 
Regine Jensen  
0592 Oslo  
E-post: phly.society@hotmail.com  
Hjemmeside: www.phlysociety.com 

ROYAL LADY 
Anniken Ranheim  
Røyskattvegen 86
7082 Kattem  
E-post: Lady_go_diva@hotmail.com  
Hjemmeside: www.royallady.no

SYMRETOPPEN 
Gro Østmoe Granholt  
Symrevegen 2
1406 Ski  
Tlf.: + 47 907 57 558  
E-post: geigranh@online.no  
Hjemmeside: www.symretoppen.com 

TAIWARA 
Marit Westin-Eikje  
Bjørnsvikleitet 1
5565 Tysværvåg  
Tlf.: + 47 930 98 567  
E-post: maritwestineikje@yahoo.no 

SALUKI

ELSTO 
Elsa Storesund
Huldervegen 25, 
4298 Torvastad  
Tlf.: + 47 932 27 052  
E-post: m-stores@online.no 

FAMERELLE 
Ingunn Solberg Eriksson 
Bjerkehageveien 17C 
1405 Langhus 
Tlf.: + 47 406 42 407 
E-post: ingunnsolberg@hotmail.com

HALA ANGEL 
Bente Helene Nystuen  
3033 Drammen  
Tlf.: + 47 922 52 526  
E-post: victorian_lady@hotmail.com

LADY ERAH’NA
Kari Anne Askvik 
Rosenvoldvegen 7
2825 Gjøvik
Tlf.: + 47 95 72 27 44
E-post: kariask@hotmail.com
 

OPPDRETTERREGISTER
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MIN TERA 
Joanna Engvik  
Hulderveien 30A
1890 Rakkestad  
Tlf.: + 47 411 81 921  
E-post: salukiavmintera@gmail.com  
Hjemmeside: www.salukiavmintera.blogspot.no 

QATIIFAH 
Linn Mari Sørgård  
Fuglefjellveien 395
2165 Hvam  
Tlf.: + 47 918 25 265  
E-post: linn@qatiifah.com 

Bente Waldal
Siggerudhagan 15b
2080 Eidsvoll  
Tlf.: + 47 479 01 982  
E-post: bente@qatiifah.com  
Hjemmeside: www.qatiifah.com 

SINAXS 
Geir Land og Kenneth Karlsen  
Vestringsvegen 142
2651 Østre Gausdal  
Tlf.: + 47 959 30 345 / + 47 412 34 210  
E-post: sinaxs@hotmail.com  
Hjemmeside: www.sinaxs.com

SNEJ’S
Titti Hamre 
Rogstadveien 17
3618 Skollenborg
Tlf: + 47 47 37 62 00
E-post: horse@olympos.no

YAZYASIRAH’S 
Ann-Kristin Børsum  
Kolbrækveien 73
3300 Hokksund  
E-post: ake.borsum@gmail.com 

SKOTSK HJORTEHUND

AB FAB MY DEER
Mona Bidne
1622 GRESSVIK
Tlf.: + 47 908 51 885
mona.bidne@gmail.com

ARTDOC 
Brit Schöne Brodwall  
Borreveien 137
3186 Horten  
Tlf.: + 47 33 03 95 48 / + 47 913 52 866  
E-post: bsbrodwall@hotmail.com  
Hjemmeside: www.artdocdeerhounds.com 

GREYFRIAR
Elizabeth Nordhammer
Mjølemonen 35
4658 Tveit
Tlf.: +47 997 54 808
E-post: mail@greyfriar.no
Hjemmeside: www.greyfriar.no

SKAHERA
Ragnhild og Stein Raaness 
Marta Korsetsvei 12 
2020 Skedsmokorset 
Tlf.: + 47 932 30 043 
E-post: ragnhild@raaness.no 
Hjemmeside: www.raaness.no/skahera

ST FINNIAN
Ane Lid Lerheim
Troldhaugveien 31
5232 Paradis
Tlf.: +47 920 40 986
E-post: anelidlerheim@icloud.com

TROON 
Liv Vogt Johansen  
Skogvangen 14
3030 Drammen  
Tlf.: + 47 32 88 45 15 / + 47 900 83 225  
E-post: livvogt@online.no  
Hjemmeside: www.troondeerhounds.com 

SPANSK GALGO

HALLINGHULDRA
Liss Ingeborg Hansen og Kjell Torstein Hagen
Rudvegen 868, 3550 GOL
Tlf.: + 47 975 48 270
E-post: chantellemy@hotmail.com

RABILARGO 
Marit Stene og Sven Erik Bjørnewall  
Solhaugen
7212 Korsvegen  
Tlf.: + 47 922 21 363 / + 47 922 38 295  
E-post: fargoes@online.no  
Hjemmeside: www.kennelrabilargo.weebly.com 

URDFJELL’S
Finn Lund
3750 Drangedal
Tl.: + 47 908 95 386
E-post: urdfjell@gmail.com

WHIPPET

ALLFIRDA 
Tina og Tommy Ingebrigtsen  
Bjørnliveien 39
7332 Løkken Verk  
Tlf.: + 47 988 74 716  
E-post: whippet@allfirdawhippet.com 

BALLYGRAN 
Anne Mette Mikkelsen  
Mons Slettens veg 21
5265 Ytre Arna  
Tlf.: + 47 920 22 386  
E-post: wolfhound@ballygran.com  
Hjemmeside: www.ballygran.com 

BAROLITO 
Tove-Merete Lilledal  
Fagrabrekka 22
7056 Ranheim  
Tlf.: + 47 926 63 033  
E-post: tove.merete.lilledal@gmail.com  
Hjemmeside: www.kennelbarolito.com 

OPPDRETTERREGISTER

Vår-Mynden 2023.indd   93Vår-Mynden 2023.indd   93 2023-03-21   06:542023-03-21   06:54



94 • Mynden

CANTATE DOMINO 
Guro Haaland  
E-post: mail@cantatedominowhippets.com  
Hjemmeside: www.cantatedominowhippets.com 

DIVA-OR-TEL 
Tove Brattreit og Arild Gravrok  
Tlf.: + 47 410 12 568  
E-post: tove-vs@hotmail.com  
Hjemmeside: www.diva-or-tels.com 

FJELDSTEP
Beate og Johannes Fjeldberg
Augerødveien 30
1591 Sperrebotn
Tlf.: + 47 464 21 215 / 952 12 776
E-post: beafjeld@gmail.com

ISHEENA 
Elin Rødde og Ole Martin Ingebrigtsen  
Heimdalsvegen 66
7080 Heimdal,  
Tlf.: + 47 958 39 595  
E-post: Elin@IsheenaWhippet.com  
Hjemmeside: www.isheenawhippet.com 

NAJANIN 
Tonje Helene Bøe  
2338 Espa  
E-post: thbshetlands@hotmail.com 

PENDAHR 
Hanne Thorkildsen  
Vinterkroken 68a
1395 Hvalstad  
Tlf.: + 47 915 20 095  
E-post: hanthork@online.no 

Katrine Hodne
Sanktehansveien 11, 4641 Søgne
Tlf.: +47 484 70 993
E-post: katrine.moe@gmail.com

Ingunn Ohrem  
Feenveien 207
3160 Stokke  
Tlf.: + 47 930 12 187  
E-post: ingohrem@sandefjordbredband.net  
Hjemmeside: www.pendahrwhippets.com 

ROYAL LADY 
Anniken Ranheim  
Røyskattvegen 86
7082 Kattem  
E-post: Lady_go_diva@hotmail.com  
Hjemmeside: www.royallady.no 

OPPDRETTERREGISTER
SHIRIN’S 
Anne-Grete Lundsten Andersen  
Lilleveien 3
4400 Flekkefjord  
Tlf.: + 47 905 46 023  
E-post: anne-grete-andersen@hotmail.com 

SHOWLINE 
Knut og Cecilie Blütecher  
Haslum Terrasse 23
1344 Haslum  
Tlf.: + 47 909 82 369 
E-post: showlinehounds@gmail.com  
Hjemmeside: www.showlinehounds.com 

STEPPDANCE 
Susanne Strøm  
Hauerseter
2055 Nordkisa  
Tlf.: + 47 989 991 57  
E-post: Stepp-dance@hotmail.com  
Hjemmeside: www.brutus123.com

TRIODAME 
Trine Schippers  
Kornveien 30
4821 Rykene  
Tlf.: + 47 997 22 680  
E-post: schipp@online.no  
Hjemmeside: www.triodame.net 

WHIPSNOW 
Guro Utgård Snøva  
Brushanevegen 33
7082 Kattem  
Tlf.: + 47 988 09 738  
E-post: gurosnova@hotmail.com 
Hjemmeside: www.whipsnow.com 

XPLORING 
Bjørg Foss  
Svinesveien 136
1914 Ytre Enebakk  
Tlf.: + 47 907 20 712  
E-post: bjorg.foss@hotmail.com
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Styret

Leder: Siv-Lene Havold Stene,   
syhjornet@ymail.com, 997 04 606 

Nestleder: Renata Goel,   
renata@friform.no, 998 99 404

Sekretær: Heidi E. Hoff,   
heidielisabeth.hoff@gmail.com, 907 52 060

Kasserer: Steinar Aarstad,   
s_arstad@yahoo.no, 954 00 984

Styremedlem: Svein Aaslund,   
svein3110@gmail.com, 901 43 458

Styremedlem: Åge Gjetnes,   
gjag@online.no, 994 03 889

Varamedlem: Britt Helen Rading,   
britthw6@hotmail.com, 938 80 140

Varamedlem: Ine Linken Havold,   
inelinken@gmail.com, 992 41 965

Felles email: Styret@Myndeklubben.no 

Arbeidsutvalget for afghansk mynde

Fung. leder/materialforvalter: Line Fudge,  
line.fudge@outlook.com, 402 26 307

Sekretær/årets afghaner: Ann Magritt Rading, 
annmagritt@rading.no, 917 85 348

Kasserer: Bent Ove Knudsen,   
bentoveknudsen@gmail.com, 454 43 439

Webmaster: Bente Løseth,  
bloeseth@hotmail.com, 458 11 110

Utvalgsmedlem/logo/aktivitør/Web/kontaktper-
son: Maritha Hovland,   
maritha_hovland@hotmail.com, 976 35 224

Utvalgsmedlem/Mynden: Anne Sofie Halstvedt,  
annesofieha@yahoo.no, 918 54 899

Felles email: Utvalget@afghanhoundsofnorway.com

Arbeidsutvalget for borzoi

Leder/Mynden: Siw Elisabeth Carlsen,   
siwec@online.no, 928 92 083

Sekretær: Merete Baraa,  
merete.baraa@gmail.com, 915 29 299

Kasserer/materialforvalter: Asta Slapø,   
asta.slapo@tietoevry.com  909 11 533

Utvalgsmedlem/WEB: Sebastian Doricic,   
sebastian.doricic@gmail.com, 466 59 936 

Utvalgsmedlem/Mynden: Bodil Jenssen,   
bodiljens-sen@gmail.com, 995 04 585

Utvalgsmedlem/FB: Eli Gunneng,  
eli.gunneng@ outlook.com, 922 58 417

Utvalgsmedlem/Mynden: Susanne Strøm,   
stepp-dance@hotmail.com, 989 99 157 

Arbeidsutvalget for italiensk mynde 

Leder/sekretær: Tone Bekkåsen Fischer,  
 eugenios@online.no, 926 41 590

Kasserer/web: Regine Jensen,   
reginejensen@live.no, 950 48 344

Utvalgsmedlem/Mynden: Evy Marie Brinch, 
ebrinch1@icloud.com, 911 28 144

Utvalgsmedlem/Mynden/utstillingsansvarlig:  
Tina O. Bratsberg Rygge,   
Tinarygge_93@hotmail.com, 957 08 146

Utvalgsmedlem/årets italiener: Lena Størmer Dahl, 
lenastormerdahl@hotmail.com, 920 72 925

Trøndelag og Nord Norge: Anniken R. Søndrol,  
royalladywhippet@gmail.com, 957 30 632

Utvalgsmedlem: Maiken Skoglund,   
Maiken.skog@hotmail.com, 906 12 871

Felles email: Italienskmynde@gmail.com

Arbeidsutvalget for saluki 

Leder: Leder/WEB/årets saluki: Renata Ewa Goel,  
renata@friform.no, 998 99 404

Kasserer/materialforvalter: Anne-Grethe   
Kleffelgård, agk.mobil@gmail.com, 911 88 558

Sekretær/WEB/årets saluki: Marita Solum Gustavsen,  
mini-marita@hotmail.com, 930 34 695

Utvalgsmedlem/Mynden: Annelise Wettergren,  
 annelise.wettergreen@gmail.com, 928 29 386, 

Utvalgsmedlem/Mynden: Elisabeth Sundland,  
 elisabeth_sundland@hotmail.com, 918 70 506 

Utvalgsmedlem: Heidi E. Hoff,   
heidielisabeth.hoff@gmail.com, 907 52 060

Utvalgsmedlem/WEB: Andrea Victoria Haugland, 
andrea.victoria.haugland@gmail.com, 476 61 717

Felles email: salukiutvalget@myndeklubben.no

Arbeidsutvalget for skotsk hjortehund 

Leder: Liv Vogt Johansen,   
livvogt@online.no, 32 88 45 15 / 900 83 225  

Kasserer: Kristin Ellingsen,   
kristin.snarum@hotmail.com, 32 78 28 18 / 913 27 701 

Sekretær/Web/ Mynden/ Årets hjortehund:   
Mona Bidne, mona@sisteskrik.no, 908 51 885  

Utvalgsmedlem: Ragnhild Raaness,   
ragnhild@raaness.no, 932 30 043 

Utvalgsmedlem: Lise Toubro Bratberg,   
lise@bratberg.com, 909 52 725

Utvalgsmedlem: Inger-Johanne Løvik,  
ingerjohannelovik77@gmail.com, 970 19 732 

TILLITSVALGTE I NORSK MYNDEKLUBB
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Arbeidsutvalget for azawakh, polsk 
mynde, sloughi, spansk galgo og  
ungarsk mynde

Leder: Ursula Evje,   
ursula.evje@gmail.com, 930 63 655

Sekretær: Eli Knutsvik,   
eli.knutsvik@protonmail.com, 905 16 198

Kasserer/årets APSSU: Bianca Tschida,   
bianca.norge@yahoo.no, 458 63 018

Utvalgsmedlem/Mynden/web: Tina Oline Brats-
berg Rygge,  tinarygge_93@hotmail.com, 957 08 146

Utvalgsmedlem: Barbro Jensen,   
dccjensen@gmail.com, 412 61 616

Utvalgsmedlem: Guro Søndenå,   
guro.sondena@gmail.com, 404 66 971

Utvalgsmedlem: Anna Tangen Aarskog,   
annatangenaa@hotmail.com, 948 05 464

Revisor og vararevisor 

Revisor: Chris Tesli 

Vararevisor: Magnus Husby

Materialforvalter 

Svein Aaslund 

Utregning av årets utstillingsmynde: 

Lena S. Dahl

Utstillingskomiteen 

Leder: Åge Gjetnes,   
gjag@online.no, 994 03 889

Sekretær: Bjørg Foss,   
bjorg.foss@hotmail.com, 907 20 712

Ann Magritt Rading,   
annmagritt@rading.no, 917 85 348

Siv-Lene Havold Stene,   
syhjornet@ymail.com, 997 04 606 

Felles email: Utstilling@Myndeklubben.no

Valgkomiteen 

Siv Wæhle
Line Fudge
Trine Schippers

Redaksjonskomiteen 

Medlem: Gro Anette Thorvaldsen,  groannette72@
hotmail.com, 959 07 436

Medlem: Siv-Lene Havold Stene,  syhjornet@ymail.
com, 997 04 606

LC avd. Østlandet

Leder: Kariann Sundøy,   
leder@lurecoursing.no, 920 83 077

Nestleder: Maritha Hovland,   
maritha_hovland@hotmail.com, 976 35 224

Sekretær: Maria Sellgren,   
maria_neno@hotmail.com 

Kasserer: Engebret Tangnes,   
lc@ardwinna.no, 920 45 113

Mynden: Eli Knutsvik,   
eli.knutsvik@protonmail.com, 905 16 198 

Utvalgsmedlem: Rita Gulbrandsen,   
gulbrandsenrita@gmail.com, 404 71 961

Utvalgsmedlem: Lene T. Paulsen,   
lc@ardwinna.no, 407 63 360

Materialforvalter: Kariann Sundøy

NMK avd. Trøndelag

Leder: Magnus Husby,   
husbymagnus@hotmail.com, 980 57 681

Nestleder: Marit Stene,   
anjaflaathe@myndeklubben.no, 402 99 899

Sekretær: Tina Ingebrigtsen,   
tina@allfirdawhippet.com, 988 74 716

Kasserer: Lea Amalie Strand Bjørndalen,  
 lealei@myndeklubben.no, 404 91 413

Styremedlem: Anniken Ranheim Sønderol,   
annikenrs@myndeklubben.no, 957 30 632

Styremedlem: Wenche Flønes,   
wenflones@gmail.com, 916 40 107

Styremedlem: Vibeke Saksegård,  
vibsak@hotmail.com, 905 83 324

Felles mail: Trondelag@Myndeklubben.no
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